



شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان

اطلاعیه: مشترک گرامی: با شماره رمز رایانه (شناسه قبض): با پرونده: با قدرت کیلووات/آمپر: شماره نامه: تاریخ:

باسلام، در راستای ایجاد تسهیلات منطقی در استمرار چرخه فعالیت مشترکین کشاورزی و توسعه حق انتخاب تعرفه های بهای برق متناسب با میزان فعالیت کشاورزی و برخورداری از امکان انتخاب در تعرفه ها، مدیریت مصرف انرژی و افزایش بهره وری در سال ۹۹ برای محاسبه بهای برق مصرفی انشعاب شما بشرح جدول ذیل با حق انتخاب گزینه مناسب با وضعیت فعالیت آن مشترک ارسال می گردد. لذا مقتضی است با توجه به انتخاب گزینه قبلی و روند مصارف ادوار گذشته، در صورت تمایل به تغییر در گزینه انتخابی تا تاریخ ۹۹/۰۲/۱۵ مهلت خواهید داشت بصورت مکتوب نسبت به تغییر گزینه تعرفه کشاورزی خود جهت اعمال در سال ۹۹ اقدام فرمائید. ضمناً در صورت عدم اعلام گزینه از طرف آن مشترک بهای برق مصرفی بر اساس آخرین گزینه مورد عمل در سال قبل محاسبه خواهد شد. مشترک در صورت ادامه استفاده از گزینه سال قبل می تواند در طی سال دوبار گزینه مورد عمل را تغییر دهد. لیکن در صورت تغییر گزینه در ابتدای سال، تنها امکان تغییر گزینه در طی سال برای یکبار وجود دارد.

لازم به ذکر است نرخهای ذیل مربوط به سال ۹۹ میباشد و بدیهی است در صورت هرگونه تغییر نرخ در تعرفه های بهای برق مصرفی اعلام شده از سوی وزارت نیرو در سال ۹۹، صورت حساب برق مصرفی شما بر اساس نرخ جدید محاسبه میشود.

گزینه های انتخابی مشترکین کشاورزی بیش از ۳۰ کیلووات (۳-ج) از تاریخ ۹۹/۰۲/۰۱ تا اطلاع بعدی

با قدرت ۳۰ کیلووات و کمتر			با قدرت بیش از ۳۰ کیلووات			بهای قدرت (ریال/kw)	تعرفه	
بهای انرژی (ریال/kw)			بهای انرژی (ریال/kw)				گزینه ۱	گزینه ۲
ساعات کمبای	ساعات اوج بار	ساعات میاباری	ساعات کمبای	ساعات اوج بار	ساعات میاباری	ج-۳		
۲۸۵,۵	۱۱۴۲	۵۷۱	۱۹۱	۷۶۴	۳۸۲	۳۷۳۸۶		
			۲۸۵,۵	۱۱۴۲	۵۷۱	-		

مدیریت توزیع برق شهرستان

مدیریت محترم توزیع برق شهرستان

باسلام، عطف به نامه فوق الذکر آن مدیریت در خصوص انتخاب گزینه تعرفه کشاورزی انشعاب اینجانب به شماره رمز رایانه (شناسه قبض): پرونده از جانب خود/یا به نمایندگی از سوی صاحب امتیاز این اشتراک گزینه انتخابی گزینه ۱ گزینه ۲ را برای اعمال در نرخ های برق مصرفی خود انتخاب مینمایم.

مهر و امضاء

کدملی: شماره تلفن: شماره همراه برای دریافت قبض همراه از طریق پیامک: شماره نمابر:

تاریخ ورود به دبیرخانه: تاریخ اعمال در سیستم: تاریخ بایگانی: امضاء:

مهم: مشترک گرامی هر ساله نسبت به بررسی اعتبار مجوز خود با مراجعه به مدیریت توزیع برق شهرستان مربوطه اقدام فرمائید زیرا در صورت انقضای اعتبار مجوز ارائه شده برابر مقررات وزارت نیرو به میزان ۲۰ درصد مجموع بهای انرژی میانباری، اوج بار و کمبای و نیز بهای قدرت، تفاوت تعرفه انشعاب آزاد، تجاوز از قدرت حسب مورد به نسبت تعداد روزهای غیرمعتبر از کل روزهای دوره تحت عنوان "تفاوت

انقضای اعتبار پروانه، به صورت يك قلم در صورت حساب درج می شود و مشترک بایستی قبل از اتمام مهلت مجوز نسبت به تمدید آن و ارائه به مدیریت توزیع شهرستان مربوطه اقدام نماید.

اطلاعیه ۱: به بهای برق مصرفی مشترکین در ماههای تیر، مرداد و شهریور ۲۰ درصد افزوده میشود.

اطلاعیه ۲: برای تعرفه های کشاورزی، گزینه های متفاوت با نرخهای انرژی و قدرتهای مختلف در نظر گرفته شده است تا مشترکین با هر ساختار و فرآیند تولیدی بتوانند هزینه برق را به حداقل ممکن کاهش دهند.

اطلاعیه ۳: متوسط نرخ دریافتی از کشاورزی کمتر از متوسط نرخ فروش برق می باشد.

اطلاعیه ۴: بهای قدرت انشعابهای با قدرت بیش از ۳۰ کیلووات را براساس قدرت قرانت شده (حداقل معادل ۹۰ درصد قدرت قراردادی) و نرخ مربوطه محاسبه می نماییم.

اطلاعیه ۵: بیست درصد مجموع بهای انرژی میان باری، اوج بار و کم باری و نیز بهای قدرت اشتراکهایی که بدون پرداخت هزینه انشعاب دایر شده اند، محاسبه و تحت عنوان “ تفاوت تعرفه انشعاب آزاد” به صورت يك قلم در صورت حساب درج می شود.

اطلاعیه ۶: در صورت تجاوز از قدرت قراردادی مشترکین با قدرت بیش از ۳۰ کیلووات پس از يك دوره صدور اخطاریه کتبی به این صورت اقدام می شود: بهای انرژی میان باری، کم باری و اوج بار مازاد (به نسبت قدرت مازاد به قدرت قرانت شده) و نیز بهای قدرت مازاد (براساس مابه التفاوت قدرت قرانت شده و قراردادی)، با احتساب تفاوت تعرفه انشعاب آزاد (به نسبت قدرت مازاد به قدرت قرانت شده) حسب مورد با ضریب يك محاسبه و تحت عنوان “تجاوز از قدرت” به صورت يك قلم در صورت حساب درج می شود.

اطلاعیه ۷: بهای انرژی راکتیو انشعابهای با قدرت بیش از ۳۰ کیلووات با ضرب ضریب زیان در مجموع بهای انرژی میان باری، اوج بار و کم باری و نیز بهای قدرت، تفاوت تعرفه انشعاب آزاد، تجاوز از قدرت، و تفاوت انقضای اعتبار پروانه حسب مورد با رعایت سقف ۴۰۰ ریال به ازای هر کیلو و ساعت محاسبه و در صورت حساب درج می شود.

۳-۴	مصارف غیر پیمایش آب کارخانه های تولید قارچ و واحدهای تولید گل و گیاه
۴-۷	کارخانه های چای، سردخانه های عمومی، شالی کوبها، ذرت خشک کنی ها و کارخانه های آرد روستایی (که دارای مجوزی بجز مجوز ادارات کل بازرگانی باشند)

پیشنهادات برای کاهش هزینه برق مصرفی کشاورزان

- اصلاح قدرت قراردادی متناسب با نیاز واقعی (کاهش موقت یا دائم)
- اصلاح ضریب قدرت با خازن گذاری
- جابجایی بخشی از مصرف از ساعات اوج به کم باری
- کاهش هوشمندانه مصرف برق و بهبود شدت مصرف انرژی
- آدرس سایت اینترنتی این شرکت www.kurdelectric.ir میباشد.